
この度、「東濃地区LCDEの会」を下記のとおり開催致します。
ご多忙とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願いします。

日時：2024年2月28日(水) 19：00～20：30 
会場：中津川市民病院 南館1階健康管理センター横 多目的ルーム

 岐阜県中津川市駒場1522‐1
定員：40名(申込順）

東濃地区LCDEの会 糖Q会
開催のご案内

プログラム

【開会の挨拶】

恵那医院 院長 古栄 美佳 先生

【講演＆ディスカッション】

『糖尿病と腎臓の関係 CKD対策について』

司会 中津川市民病院 薬剤師 糖尿病療養指導士

曽我 未央 先生

演者 中津川市民病院 腎臓内科 腎臓専門医

西尾 文利 先生

【まとめ】

恵那医院 院長 古栄 美佳 先生

岐阜県CDEネットワーク認定 講演・研修会 1.0単位（予定）

*参加費は500円となります *当日は軽食を用意しております。



お申込方法
下記QRコードまたはURLからお申し込みください

https://forms.office.com/r/4PF6pK5d6K

お申込締切日：2月26日(月) 
※定員になり次第募集を締め切らせて頂きます

本セミナーに関するお問い合わせ先
LifeScan Japan株式会社 昌原（まさはら）090-5779－5737

【個人情報取扱いについて】本参加申込書を通じてご提供いただいた参加ご予定の方々の個人情報（以下「参加者個人情報」といいます）につきましては、本セミナーの運営・管理（弊社よ
りの連絡を含む）の目的にのみ使用致します。参加者個人情報の第三者への情報提供・開示はいたしません。参加ご予定の方々が、本参加申込書を通じて参加者個人情報を弊社にご提
供いただくかどうかは、あくまでも参加ご予定の方々の任意ではありますが、 参加者個人情報をご提供いただけない場合、弊社から参加予定の方々に対して本セミナーに関する連絡を行なうこと
ができない可能性があることを、あらかじめご了承下さい。

https://forms.office.com/r/4PF6pK5d6K

	スライド 1
	スライド 2

